
平成２８年熊本地震義援金について（ご報告） 

 

さきに平成２８年熊本地震義援金の受付につきまして、１０月３１日をもって終了いたしまし

たことをご報告申し上げましたが、今般義援金（第二期受付期間分）を１１月２１日付にて一

般社団法人熊本県専修学校各種学校連合会に対しまして送金いたしましたことをご報告申し

上げます。 

◇ 義援金（第二期受付期間分）  総額  1,959,273 円 

また、この送金をもちまして平成２８年熊本地震義援金口座を閉鎖いたしました。 

ここに、改めまして皆さまからお寄せ頂きました温かいご厚意に厚く御礼申し上げます。 

◇ 義援金（受付期間：６月２日から１０月３１日）送金総額  8,959,273 円 

現在も被災地域を含む熊本県内では地震が頻発しておりますが、復旧・復興にむけた作

業が急ピッチで進められていると伺っています。 

一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 


